Sieć ta mu
gi się t ) DOlargać, to znakomicie ściągnąć, aby
posiłkować Murawiewa na Litwie. Że zresztą
znany nam biuletyn moskiewski, o zupełnem roz
przężeniu powstania w Lubelskiem, był kłama
nym, dowodzi biuletyu inny, w nr. 12. Dzienni
ka Powsz. z d. 16. b. iq., który donosi, że „ro«-
kazem dziennym do wojska w królestwie Pol
akiem z d. 21. grudnia 1863 (2. stycznia 1864)
nr. 366 uznaną została potrzeba, celem spiesz-
niejszego pr, ywróceuia porządku prawego w gu-
bernii lubelskiej, podzielić proporcjonalnie po
wiaty tejże gubernii pomiędzy dwa oddziały wo
jenne lubelski i siedlecki — w skutek czego
powiaty pnmienionej gubornii radzyński i łuko
wski przyłączone zostały do oddziału wojennego
siedleckiego, a następnie urząd częściowego w o
jennego naczelnika tych powiatów został owi
nięty."